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ETAT DES MODIFICATIONS 
 

N° de Version Date Objet de la modification 

1.0 

2.0 

3.0 

3.0 

4.0 

4.0 

5.0 

5.0 

5.0 

6.0 

6.0 

7.0 

24/07/2018 

07/11/2018 

17/01/2019 

16/01/2020 

07/01/2021 

15/03/2022 

13/01/2023 

13/01/2023 

15/01/2024 

16/01/2025 

16/01/2025 

07/03/2025 

Création initiale du document au sein de la GED 

Modification dans la grille tarifaire 

Modifications dans le formulaire 

Relecture sans modification majeure. Péremption prolongée. 

Modifications dans la grille 

Péremption prolongée sans modification après exclusion de la GED de 65 jour(s) 

Doc périmé exclu de la GED pendant 369 jour(s). 

Modifications dans la grille 

Péremption prolongée sans modification après exclusion de la GED de 1 jour(s) 

Doc périmé exclu de la GED pendant 1 jour(s). 

Modification mineure : Changement de vérificateur 

Ajout en-tête grille 

   
      

 
 
DOCUMENTS ASSOCIES 
 
Documents et Formulaires liés 
 
Documents liés 
aucun 
 

Formulaires liés 
 

Voir les formulaires liés 

 

 

 
Autres documents 
 
 
Annexes 
 
  

https://ipcnet.ipc.unicancer.fr/ged/_layouts/ipc/geddocslies.aspx?docID=3191&docVersion=6.2


 

 

GRILLE TARIFAIRE DES EXAMENS DE GENETIQUE 

CONSTITUTIONNELLE 
      

Création :       19/06/2018 

Diffusion :     07/03/2025 

SPR-GFIN-FPT.DTQ-18-0007 
Pages :   3 /3 

Version : V 7.0 

 

 Ce document ne doit être ni modifié ni reproduit 
La version imprimée de ce document n’est valable que le 25 mars 2025 (passé cette date, elle doit être détruite) 

 

 

Oncogénétique moléculaire Département de Biologie du Cancer 

Pr H. Sobol Pr H. Sobol 
 

GRILLE TARIFAIRE DES EXAMENS DE GENETIQUE CONSTITUTIONNELLE 
   

Cette grille se base sur la liste complémentaire d'actes de biologie médicale et le référentiel des 
actes innovants hors nomenclature (LAHN) en vigueur 

   
  Code acte 

Valorisation 
(en € TTC) 

Analyse complète d'un gène (séquençage complet et RGT) 
  

Panel Sein / Ovaire 1xN351 1 503,90 € 

Panel Tube digestif 1xN351 1 503,90 € 

Panel Pancréas familial 2xN351 3 007,80 € 

Panel Sein/ovaire et pancréas 2xN351 3 007,80 € 

Panel Tube digestif et pancréas 2xN351 3 007,80 € 

Panel Cancers multiples et pancréas 2xN351 3 007,80 € 

Panel Neurofibromatoses 1xN350 882,90 € 

Panel Hémopathies malignes 1xN351 1 503,90 € 

Panel Ataxie 1xN351 1 503,90 € 

Analyse ciblée     

Analyse initiale N353 194,40 € 

Analyse confirmatoire N353 194,40 € 

Analyse ARN N315 135,00 € 

 


